



Syncsense ApS

Frederiksborgvej 66, 3.
2400 København NV
CVR-nr. 40873805

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2022

Simon Bruntse Andersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Syncsense ApS
Frederiksborgvej 66, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 40873805
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steen Vejen Petersen, direktør
Simon Bruntse Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af soft- og hardware indenfor velfærdsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 116 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 597.158 | 141.051 |
| Personaleomkostninger | 1 | (408.902) | (171.473) |
| Af- og nedskrivninger | | (10.016) | 0 |
| Driftsresultat | | 178.240 | (30.422) |
| Andre finansielle omkostninger | | (29.204) | 0 |
| Resultat før skat | | 149.036 | (30.422) |
| Skat af årets resultat | | (33.295) | 2.975 |
| Årets resultat | | 115.741 | (27.447) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 115.741 | (27.447) |
| Resultatdisponering | | 115.741 | (27.447) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 64.725 | 0 |
| Materielle aktiver | 2 | 64.725 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 64.725 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 81.150 | 0 |
| Varebeholdninger | | 81.150 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 475.000 | 294.000 |
| Udskudt skat | | 0 | 2.975 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 12.818 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 110.667 | 0 |
| Tilgodehavender | | 599.485 | 296.975 |
| Likvide beholdninger | | 1.833.020 | 282.941 |
| Omsætningsaktiver | | 2.513.655 | 579.916 |
| Aktiver | | 2.578.380 | 579.916 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 88.294 | (27.447) |
| Egenkapital | | 128.294 | 12.553 |
| Udskudt skat | | 13.138 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 13.138 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 504.221 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 504.221 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.686 | 15.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 40.216 | 38.660 |
| Anden gæld | | 125.865 | 96.433 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.729.960 | 417.270 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.932.727 | 567.363 |
| Gældsforpligtelser | | 2.436.948 | 567.363 |
| Passiver | | 2.578.380 | 579.916 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | (27.447) | 12.553 |
| Årets resultat | 0 | 115.741 | 115.741 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 88.294 | 128.294 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 378.107 | 164.053 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.536 | 5.541 |
| Andre personaleomkostninger | 20.259 | 1.879 |
| | 408.902 | 171.473 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Tilgange | 74.741 |
| Kostpris ultimo | 74.741 |
| Årets afskrivninger | (10.016) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (10.016) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 64.725 |

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. |
|-------------------------------------|---|
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 504.221 |
| | 504.221 |

Restgælden efter 5 år er 0 kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Et virksomhedspant med hovedstol på 500 t.kr. er stillet til sikkerhed for Vækstfonden. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsmidler, immaterielle aktiver m.v.
